平成２１年１０月２６日

保護者各位

岩手県立宮古高等学校

校長 熊 谷 英 範

インフルエンザによる臨時休業について（お知らせ）

保護者の皆様には、日頃から本校の教育活動に対しまして多大なるご理解とご協力をい

ただき、心から感謝申し上げます。

さて、昨今インフルエンザ感染による臨時休業が広く報道されておりますが、本校にお

きましても A 型インフルエンザ感染者が増加傾向にあります。岩手県教育委員会による目

安に従い、１年 B 組において学級閉鎖の措置を講じることとしましたので、お知らせいた

します。

なお、閉鎖期間は外出を控え、学習に専念するようご指導をお願いいたします。

記

１ 学級閉鎖期間

平成２１年１０月２６日（月）～１１月１日（日）

２ 再登校日

平成２１年１１月２日（月）

３ 岩手県教育委員会による臨時休業の目安

（１） 学級閉鎖：学級内に１０％の感染者が発生した場合

（２） 学年閉鎖：同一学年の複数の学級において学級閉鎖となる場合

（３） 休 校：複数の学年において、学年閉鎖となる場合

（４） 休業期間：原則として７日間とする

４ その他

臨時休業中に、インフルエンザと診断された場合、必ず学校へご連絡ください。

【連絡先】

岩手県立宮古高等学校

０１９３－６２－１８１２

担任・副担任